
Tävlingen är i form av en cup. De tävlande tävlar 3 1.	
stycken per heat/omgång. En tävlande från varje heat 
går vidare till final. 
Varje deltagare får 30 minuter på sig innan tävlings-2.	
start för att förbereda sig och pröva kaffet och utrust-
ningen. 
Vilken teknik (dosering, malning, extrahering) som an-3.	
vänds, samt vilket kaffe som används i det öppna mo-
mentet måste rapporteras skriftligt till domarna innan 
tävlingen börjar. 
Eventuella modifikationer av utrustningen måste god-4.	
kännas av domarna innan tävlingen börjar.
Vilket kaffe som kommer att användas i det Dolda mo-5.	
mentet bestäms av domarna och meddelas till alla 
deltagare samtidigt innan träningstiderna inleds. Den 
enda förhandsinformationen är att kaffet är ett Single 
Origin. 
I det öppna momentet är det helt fritt för tävlande att 6.	
använda vilket kaffe han/hon vill (single origin eller 
blandning). 
Allt som inte är skriftligen otillåtet är tillåtet. 7.	
Två domare med stor erfarenhet från koppning från 8.	
Aeropress-bryggning kommer att bedöma de tävlan-
de. En av dessa utses till huvuddomare. 

Vid fusk eller försök till fusk blir den tävlande diskad.9.	
Tävlingsborden är uppdelade i tre lika stora stationer 10.	
som har en individuell färg. På varje station finns en 
tävlingskopp som är markerad undertill med korre-
sponderande (till stationen) färg. 
På varje tävlingsstation finns följande utrustning: 1 11.	
kvarn Dualit, 1 vattenkokare Dualit, 4 koppar (ca 20 cl) 
av typen koppingskopp (låg och bred), 1 mindre hink 
för slask, 1 koppningssked, 1 Aeropress, aeropressfil-
ter, 1 precisionsvåg (0,1g), 1 termometer, 1 omrörare, 
1 timer, 3 trasor, 1 handduk. 
Om det uppstår konflikt i reglerna mellan momenten 12.	
har alltid det Öppna momentet företräde. Detta gäller 
också om lika poäng uppnås, då väger poängen från 
det Öppna momentet tyngst.
Max antal tävlande är 9 stycken. Anmälan är obligato-13.	
risk och anmälning sker när 100:- har satts in på kon-
tonummer: Nordea 3266 00 67899 (Christoffer Levak), 
märk insättningen med ditt namn. Anmälan anses ej 
vara komplett förrän pengar är inbetalda. 
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Välkommen till Sveriges första mästerskap i Aeropress. 
Denna lilla finurliga kaffebryggare som kombinerar det 
bästa av bryggmetoderna bistro och espresso har tagit spe-
cialkaffevärlden med storm och aldrig förut har man kunnat 
med så små medel göra en så stor kopp kaffe. Genom att 
arrangera ett mästerskap vill vi sammanföra alla som har 
tagit bryggaren till sina kaffetörstande hjärtan. Vi vill med 
glädje, närhet och enkelhet som ledord få en tävling som 
med glimten i ögat visar på äkta kaffekärlek.

Tävlingen är uppdelad i två moment. Det Dolda och det 
Öppna momentet. 

DOLDA MOMENTET
Kaffet väljs ut av domarkåren på förhand. Kaffet är hemligt 
och annonseras efter att tävlingen är avslutad. Målet med 
det Dolda momentet är att pröva den tävlandes skicklighet 
att snabbt lära känna ett specifikt kaffe och testar den täv-
landes skicklighet att lyfta fram dess egenskaper på bästa 
sätt. Detta görs genom att alla tävlande använder samma 
kaffe samt att domarna bedömer kopparna blint. 

Tävlingstiden för det dolda momentet är 5 minuter. Täv-
lingstiden startar när vattnet i vattenkokaren är uppvärmt 
till kokpunkten.  

ÖPPNA MOMENTET
Målet med det Öppna momentet är att den tävlande skall få 
tillfälle att presentera och utrycka sin personliga kaffepas-
sion. Detta görs genom att den tävlande väljer vilket kaffe 
han/hon önskar. Under detta moment får den tävlande pre-
sentera sitt kaffe på det sätt han/hon finner vara bäst för 
helhetsupplevelsen.   

Tävlingstiden är 3+2 minuter. Tre minuter har den tävlan-
de på sig att förbereda allt fram till vattnet hälls på. Själva 
bryggningen och presentationen av kaffet görs framför 
domarna i lottad turordning. 

Domarna summerar poängen och på uppmaning av huvud-
domaren pekar ut vem som fått högst poäng (totalt i båda 
momenten) följt av tvåan och sedan trean. Om en domare 
givit två deltagare samma poäng väger poängen från det 
öppna momentet tyngst. 

SM i Aeropress är ett samarrangemang mellan 
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